
Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Kasal Alexandr 1991 Ješovičtí mrzáci/Dlouhá míle 14 1 04:40,5 04:40,41 1 1
2 MD Rustan Oleksandr 1996 VŠE 15 1 04:55,2 04:55,12 2 2
3 MD Huvar Milda 1985 Dlouhá míle 9 1 04:56,4 04:56,32 3 3
4 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 13 1 05:10,3 05:10,29 4 4
5 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp 19 1 05:34,6 05:34,59 5 5
6 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 1 05:37,4 05:37,35 6 6
7 ŽŽ Štěpánka Nýdrlová 2009 FZŠ Chodovická 2 2 05:59,2 05:59,19 1 7
8 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 11 1 06:02,8 06:02,71 7 8
9 ŽD Trnková Natálie 1997 Praha - Neptun 10 1 06:10,7 06:10,61 8 9

10 MŽ Rittenauer Vitek 2009 FZŠ Chodovická 4 2 06:20,5 06:20,44 2 10
11 ŽŽ Králíková Johana 2011 SK Míle 16 2 06:24,2 06:24,19 3 11
12 ŽŽ Blanco Claudia 2008 FZŠ Chodovická 3 2 06:40,8 06:40,78 4 12
13 MV Matějka Vladimír 1945 – 17 2 10:51,7 10:51,65 5 13
14 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 6 2 10:52,3 10:52,26 6 14
15 MV Pejpal Jiří 1934 – 8 2 13:41,4 13:41,35 7 15



Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Kasal Alexandr 1991 Ješovičtí mrzáci/Dlouhá míle 14 1 04:40,5 04:40,41 1 1
2 MD Rustan Oleksandr 1996 VŠE 15 1 04:55,2 04:55,12 2 2
3 MD Huvar Milda 1985 Dlouhá míle 9 1 04:56,4 04:56,32 3 3
4 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 13 1 05:10,3 05:10,29 4 4
5 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp 19 1 05:34,6 05:34,59 5 5
8 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 11 1 06:02,8 06:02,71 7 6

10 MŽ Rittenauer Vitek 2009 FZŠ Chodovická 4 2 06:20,5 06:20,44 2 7
13 MV Matějka Vladimír 1945 – 17 2 10:51,7 10:51,65 5 8
14 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 6 2 10:52,3 10:52,26 6 9
15 MV Pejpal Jiří 1934 – 8 2 13:41,4 13:41,35 7 10



Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
6 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 1 05:37,4 05:37,35 6 1
7 ŽŽ Štěpánka Nýdrlová 2009 FZŠ Chodovická 2 2 05:59,2 05:59,19 1 2
9 ŽD Trnková Natálie 1997 Praha - Neptun 10 1 06:10,7 06:10,61 8 3

11 ŽŽ Králíková Johana 2011 SK Míle 16 2 06:24,2 06:24,19 3 4
12 ŽŽ Blanco Claudia 2008 FZŠ Chodovická 3 2 06:40,8 06:40,78 4 5



Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Kasal Alexandr 1991 Ješovičtí mrzáci/Dlouhá míle 14 1 04:40,5 04:40,41 1 1
2 MD Rustan Oleksandr 1996 VŠE 15 1 04:55,2 04:55,12 2 2
3 MD Huvar Milda 1985 Dlouhá míle 9 1 04:56,4 04:56,32 3 3
4 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 13 1 05:10,3 05:10,29 4 4
5 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp 19 1 05:34,6 05:34,59 5 5
8 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 11 1 06:02,8 06:02,71 7 6



Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
6 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 1 05:37,4 05:37,35 6 1
9 ŽD Trnková Natálie 1997 Praha - Neptun 10 1 06:10,7 06:10,61 8 2



Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
13 MV Matějka Vladimír 1945 – 17 2 10:51,7 10:51,65 5 1
14 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 6 2 10:52,3 10:52,26 6 2
15 MV Pejpal Jiří 1934 – 8 2 13:41,4 13:41,35 7 3



Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
10 MŽ Rittenauer Vitek 2009 FZŠ Chodovická 4 2 06:20,5 06:20,44 2 1



Ďáblická míle
datum 13.06.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
7 ŽŽ Štěpánka Nýdrlová 2009 FZŠ Chodovická 2 2 05:59,2 05:59,19 1 1

11 ŽŽ Králíková Johana 2011 SK Míle 16 2 06:24,2 06:24,19 3 2
12 ŽŽ Blanco Claudia 2008 FZŠ Chodovická 3 2 06:40,8 06:40,78 4 3


	Celkově
	muzi.pdf
	Muži

	zeny.pdf
	Ženy

	md.pdf
	MužiDospělí

	zd.pdf
	ŽenyDospělé

	mv.pdf
	MužiVeteráni

	mz.pdf
	MužiŽactvo

	zz.pdf
	ŽenyŽactvo


